

Статистика сдачи экзаменов в ГИБДД среди автошкол г. Жуковка
	№ п/п 
	Наименование образовательной организации
	Теоретический экзамен % сдачи
	
	Практические экзамены % сдачи
	
	Количество зарегистрированных ДТП, совершенных по вине водителей со стажем управления ТС до 2-х лет
	Общее количество обучившихся в 
1-ом полугодии 2016 года

	1

	НОЧУ ДОВ "Форсаж" г. Жуковка
	91,5
	
	50
	
	0
	67

	2
	ЧОУ ДО "Жуковская ТШ ДОСААФ России"
	87
	
	35,5
	
	2
	37

	3
	НОУ "Белая автошкола"
	93
	
	21
	
	0
	52



